Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №1» муниципального образования -  городской округ город

Касимов

Приказ

от 2 0 / /  г. № 3%

Об утверждении «Кодекса этики и служебного поведения
работников муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №1» муниципального
образования -  городской округ город Касимов,
подведомственного управлению образования администрации
муниципального образования -  городской округ город Касимов

На основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона
от 25.12.2008 № 272-ФЗ «О противодействии коррупции, приказа управления
образования №163 от 30.12.2016г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Кодекс этики и служебного поведения
работников муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения (далее МБДОУ), подведомственного
управлению образования администрации муниципального образования
-  городской округ город Касимов (далее Кодекс).

2. Работникам муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №1» муниципального
образования -  городской округ город Касимов, ознакомиться и принять
к исполнению прилагаемый Кодекс с 09.01.2017г.

3. Ответственному за сайт Васиной А.В. разместить «Кодекс этики и
• служебного поведения работников муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №1»
муниципального образования -  городской округ город Касимов

- -  }
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

АЛ krf
З аЩ Ш ц и й  МБДОУ «Д/С № 1» И.В.Кульмякова
С приказом ознакомлении согласен(а)
ОЯ. О Я Л &14- Васина А.В.

(дата) > (подпись) (расшифровка)
W